ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LA

Rua Rio Jacuí, 854, Centro

 Fone: (51) 3689-0623

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

EDITAL Nº 05/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES ADMINISTRADORAS DE

ATIVOS E DOS RESPECTIVOS FUNDOS DE INVESTIMENTOS.

HELOISA ALVES DA ROSA, Diretora Presidente do PREV-XANGRI-LÁ –

Regime Próprio de Previdência Social de Xangri-Lá/RS, conforme portaria 3.808/2014, no

uso de suas atribuições legais, após processo de credenciamento e habilitação de

instituições financeiras administradoras de ativos, conforme edital nº 03/2018, e, em

conformidade com a Resolução do Conselho Monetário Nacional nº 3922/2010,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as instituições financeiras abaixo descritas, as quais encontram-se

credenciadas e aptas, para o exercício profissional de administração de carteira de

valores mobiliários, integrando o cadastro de gestores de recursos financeiros do PREV-

XANGI-LÁ, bem como os seus respectivos fundos elencados, que se encontram

descritos:

BANRISUL S/A CORRETORA DE VALORES MOBILIÁRIOS E CÂMBIO

CNPJ: 93.026.847/0001-26;

Fundos de Investimento Credenciados  CNPJ Data de Validade

PATRIMONIAL FI RF LP  04.828.795/0001-81 29/05/2019

FOCO IRF-M FI RF LP  16.844.885/0001-45 29/05/2019

FOCO IRF-M 1 FI RF  18.466.245/0001-74 29/05/2019

FOCO IDKA IPCA 2A FI RF  21.007.180/0001-03 29/05/2019

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL FI RF LP  08.960.975/0001-73 29/05/2019

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RF LP  10.199.942/0001-02 29/05/2019

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL III FI RF LP  11.311.863/0001-04 29/05/2019

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL IV FI RF LP  15.283.593/0001-18 29/05/2019

FOCO IMA B FI RF LP  16.844.890/0001-58 29/05/2019

SOBERANO FI RF LP  11.311.874/0001-86 29/05/2019

MIX FIC FI RF LP  08.960.570/0001-35 29/05/2019

ABSOLUTO FI RF  21.743.480/0001-50 29/05/2019

DIVIDENDOS FI AÇÕES  10.199.934/0001-58 29/05/2019

FI EM AÇÕES  88.198.056/0001-43 29/05/2019

ÍNDICE FI AÇÕES   02.131.725/0001-44 29/05/2019

INFRA ESTRUTURA FI AÇÕES  02.131.724/0001-08 29/05/2019

PERFORMANCE FI AÇÕES  97.261.093/0001-40 29/05/2019

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LA

Rua Rio Jacuí, 854, Centro

 Fone: (51) 3689-0623

PREVIDENCIA IPCA 2024 FI RF LP    19.882.420/0001-77 29/05/2019

PREVIDENCIA IPCA 2030 FI RF LP    19.882.173/0001-09 29/05/2019

iShares Ibovespa Fundo de Índice 10.406.511/0001-61 29/05/2019

BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A.

CNPJ: 01.522.368/0001-82;

Fundos de Investimento Credenciados  CNPJ Data de Validade

iShares Ibovespa Fundo de Índice 10.406.511/0001-61 29/05/2019

BLACKROCK BRASIL GESTORA DE INVESTIMENTOS LTDA

CNPJ:10.979.208/0001-58;

Fundos de Investimento Credenciados  CNPJ Data de Validade

iShares Ibovespa Fundo de Índice 10.406.511/0001-61 29/05/2019

Xangri-Lá, 04 de junho de 2018.

Heloisa Alves da Rosa

Diretora Presidente do Prev-Xangri-Lá